
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 1.5.2011 Dr. Čemusová

Práce je významná pro praktickou práci fyzioterapeuta, nicméně zatím je ve fázi, kde výsledky nutno detailně probádat 
a ověřovat.

Práce je zdařená, vhodná pro další bádání. V současné době je připravována pro otištění v odborném periodiku. 
Hodnotím práci studentky za prospěšnou a otázky jsou následující:
1. Co si myslíte, že je příčinou výbavnosti lokmočního vzoru pomocí TENS proudu i bez použití známého silového 
vektoru pro stimulaci reflexních zon dle prof. Vojty.

výborně

podpis

Pro zpracování byla nutná spolupráce týmu.

92
58 (18)
43 obrázků, 30  tabulek,  8 příloh

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Jitka Čemusová, Ph.D.

Bc.Markéta Vodňanská

Stimulace zón používanýchpři reflexní lokomoci pomocí proudu TENS

Zjištění, zda při reflexní lokomoci dle prof. Vojty, konkrétně u reflexního plazení dojde při stimulaci soušťových zón 
pomocí TENS porudu k aktivaci příslušného lokomočního vzoru jako je tomu při manuální stimulaci zón.




